平成２６年１月２０日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉ ク リ エ イ ト 部 長 酒井 篤史

ＴＥＬ ０３－５６８９－８００１

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年１月２０日開催の取締役会において、新任監査役候補として１名を下記のとお

り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成２６年６月開催予定の第６２回定時株主総会において「監査役選任の件」として付議い

たします。

記

１．新任監査役候補

平 真美（現 税理士法人 早川・平会計 公認会計士・税理士）

（注）社外監査役の候補者です。

２．退任予定監査役

加山 宏 （現 常勤監査役）

前田 紘利（現 社外監査役）

※平成２６年６月開催予定の第６２回定時株主総会終結をもって任期満了により退任する予定

です。

以 上